令和7年12月12日

会員各位

ボール価格改定のご案内

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御

礼申し上げます。

ヨネックス株式会社より「コスト削減と品質の維持を図りながら商品提供を続けて参り

ましたが、原材料費の高騰並びに円安の影響等あらゆるコストが上昇している状況を踏ま

え、価格改定をさせて頂く運びとなった」というお知らせを受けまして、当協会でも会員

さまへの販売価格を改定させていただきます。

様々なご負担をお掛けしますが、サービスや品質低下を回避する目的も踏まえ、何卒ご

理解の上ご協力を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

謹白

販売価格改定（全て税込み価格）

品番 改定前 改定後

TB-TUR4（TOUR）
1 球 118 円 1 球 138 円

5ダース 7,100円 5ダース 8,250円

TB-PRT4（PRACTICE）
1 球 140 円 1 球 149 円

5ダース 8,390円 5ダース 8,910円

※2026 年 4 月 1 日以降の出荷分から変更とさせて頂きます。

2026年の締め日と納品予定日

注文締め日 納品予定

2026 年 1 月 6 日 4 月 14 日 ～ 5 月 18 日

2 月 10 日 5 月 19 日 ～ 6 月 15 日

3 月 10 日 6 月 16 日 ～ 7 月 21 日

4 月 7 日 7 月 22 日 ～ 8 月 17 日

5 月 12 日 8 月 18 日 ～ 9 月 15 日

6 月 9 日 9 月 15 日 ～ 10 月 19 日

7 月 7 日 10 月 20 日 ～ 11 月 16 日

8 月 11 日 11 月 17 日 ～ 12 月 21 日

9 月 15 日 12 月 22 日 ～ 2027 年 1 月 18 日

10 月 5 日 2027 年 1 月 19 日 ～ 2 月 8 日

10 月 27 日 2 月 9 日 ～ 3 月 15 日